沙河市农业农村局
关于遴选蝗虫、草地贪夜蛾监测防控测报员的
通    知
各乡、镇、办：
为有效控制重大病虫危害，提高农业防灾减灾能力，保障农业丰产丰收，根据《沙河市2020年蝗虫、草地贪夜蛾等农业有害生物监测预警项目实施方案》和《2020年中央财政下达沙河市第一批农业生产救灾资金使用方案》的要求，需要各乡镇遴选蝗虫、草地贪夜蛾监测防控测报员。
1、 测报员的任务职责
     从现在到玉米收获期间，每人每月监测次数不得少于15天，做到准确掌握蝗虫、草地贪夜蛾的发生动态，发现疑似及时上报，确保不漏查、不误报。
二、测报员的要求
身体健康、责任心强、会使用智能手机微信的村干部、种植大户等。
三、工资待遇
蝗虫、草贪测报员每人1500元，每乡镇一个，共13人，草地贪夜蛾测报员每人1000元，共36人，名额分配见附表。
各乡镇请于5月10日以前将测报员名单报到植保站。

2020年4月30日
	
各乡镇测报员分配表

	乡（镇、办）
	行政村数量
	草贪、蝗虫测报员
	草贪测报员
	合计

	褡裢办
	6
	1
	1
	2

	桥西办
	7
	1
	1
	2

	桥东办
	15
	1
	2
	3

	赞善办
	13
	1
	2
	3

	周庄办
	16
	1
	2
	3

	新城镇
	21
	1
	3
	4

	白塔镇
	34
	1
	5
	6

	十里亭镇
	15
	1
	2
	3

	綦村镇
	18
	1
	3
	4

	册井乡
	23
	1
	4
	5

	刘石岗乡
	19
	1
	3
	4

	柴关乡
	20
	1
	3
	4

	蝉房乡
	35
	1
	5
	6

	合计
	242
	13
	36
	49



